הכנסת

מרכז המחקר והמידע

**בתי אבות במימון המדינה במדינות שונות –
האחריות למתן השירות ואופן אספקתו**

ח' תשרי תשע"ז
28 ספטמבר 2017

כתיבה: רוני בלנק
אישור: שלי לוי, ראשת צוות בכירה
גרסה לפני עריכה לשונית

הכנסת, מרכז המחקר והמידע
קריית בן-גוריון, ירושלים 91950
טל': 02 - 6408240/1
פקס: 02 - 6496103
www.knesset.gov.il/mmm

תוכן
מבוא
2
5 1. עיקרי הממצאים מהמדינות שנסקרו במסמך
8 2. אוסטרליה
15 3. אנגליה
21 4.

מצב זה מעיד על הדינמיות של התחום והניסיונות של מדינות לפתח מענים לאתגרי הזדקנות האוכלוסייה ומאפשר לנו להציג מנעד רחב של הסדרים קיימים.

בישראל, האחריות על שירותים לטיפול ארוך-טווח בקשישים אינה כלולה בשירותי הבריאות שקופות החולים מחויבות לספק למבוטחיהן לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 והיא מפוצלת בין ארבעה גופים עיקריים: המוסד לביטוח לאומי, האחראי על תחום הטיפול הסיעודי בקהילה; משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, האחראי על הטיפול בקשישים עצמאיים וכן בקשישים תשושים, כלומר קשישים הזקוקים לעזרה חלקית בפעולות היום-יום; משרד הבריאות, האחראי על הטיפול הסיעודי הרגיל, כלומר, אנשים הסובלים מירידה בתפקוד וזקוקים למעקב מתמשך במסגרת אשפוז